Popestii de Sus,raionul Drochia  

Garanţia de bună executare va fi  constituită sub forma   de garantie bancara 

de buna  executie în cuantum de 5 %,din preţul total ofertat si constitue                                                                 

405 969,44(patru sute cinci mii,noua sute saizeci si noua,44) MDL.  

Semnat:  

Nume: Ion Mînascurta 

Funcţia în cadrul firmei: director 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL,,Fedion-Com” 

18.10.2022 

2022-10-18T16:53:55+0300
	Moldova
	MoldSign Signature